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Ranking Mistrzostw Polski Modeli Klas M 2018

Ranking

Klasa Mce Nazwisko Imię Nr Ewid Klub Kategoria Mce pkt Mce pkt Mce pkt Mce pkt pkt

Start 1 Sobczyk Marek 634 Lublin senior 0 0 1 100 1 100 1 100 300

Start 2 Stankiewicz Eugeniusz 736 EPS Team senior 1 100 2 85 3 75 3 75 260

Start 3 Słomiński Mikołaj 625 CK Zamek Poznań Senior 3 75 3 75 2 85 2 85 245

Start 4 Maciejczyk Antoni 768 KMLIK w Pogorzeli junior 2 85 4 70 0 0 4 70 225

Start 5 Ciszewski Mariusz 763 Nowy Tomyśl Senior 0 0 5 65 4 70 5 65 200

Start 6 Śmietanka Marek 753 Kielce senior 0 0 7 55 6 60 6 60 175

Start 7 Walkowiak Jonasz 766 KMLIK w Pogorzeli junior 0 0 9 45 5 65 8 50 160

Start 8 Kempiński Kornel 769 KMLIK w Pogorzeli Senior 0 0 11 35 8 50 7 55 140

Start 9 Nitecki Rafał 627 CK Zamek Poznań Senior 0 0 12 30 7 55 0 0 85

Start 10 Jóźwiak Piotr 628 CK Zamek Poznań junior 0 0 6 60 0 0 0 0 60

Start 14 Wojtala Paweł 757 Koziołki junior 0 0 0 0 0 0 10 40 40

Start 15 Jóźwiak Maciej 629 CK Zamek Poznań senior 0 0 0 0 0 0 9 45 45
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Klasa Mce Nazwisko Imię Nr Ewid Klub Kategoria Mce pkt Mce pkt Mce pkt Mce pkt pkt

Mini eco 1 Dzwonkowski Jacek 759 Opalenica senior 2 85 1 100 6 60 1 100 285

Mini eco 2 Krawczyk Filip 735 hmkz 39 blachownia senior 1 100 8 50 1 100 3 75 275

Mini eco 3 Zomb Piotr 642 Koziołki senior 3 75 3 75 2 85 2 85 245

Mini eco 4 Dzwonkowski Mateusz 760 Opalenica junior 4 70 2 85 3 75 4 70 230

Mini eco 5 Wargulak Waldemar 631 KM LOK Lublin senior 5 65 5 65 4 70 7 55 200

Mini eco 6 Pawelec Jakub 638 Koziołki junior 7 55 4 70 5 65 6 60 195

Mini eco 7 Jacob Mariusz 756 KM Tornado Toruń senior 6 60 6 60 9 45 0 0 165

Mini eco 8 Gośliński Igor 626 CK Zamek Poznań junior 11 35 10 40 7 55 5 65 160

Mini eco 9 Nowak Michał 651 Koziołki junior 8 50 7 55 11 35 8 50 155

Mini eco 10 Ciszewski Kacper 762 Nowy Tomyśl Junior 10 40 13 25 8 50 9 45 135

Mini eco 11 Stankiewicz Eugeniusz 736 EPS Team senior 12 30 12 30 10 40 12 30 100

Mini eco 12 Gebauer Patryk 661 Koziołki junior 9 45 14 20 13 25 13 25 95

Mini eco 13 Nowak Tomasz 650 Koziołki senior 16 10 15 15 12 30 10 40 85

Mini eco 14 Ciszewski Mariusz 763 Nowy Tomyśl Senior 13 25 9 45 0 0 0 0 70

Mini eco 15 Maciejczyk Antoni 768 KMLIK w Pogorzeli junior 15 15 11 35 0 0 0 0 50

Mini eco 16 Wojtala Paweł 757 Koziołki junior 0 0 17 5 14 20 14 20 45

Mini eco 17 Kempiński Kornel 769 KMLIK w Pogorzeli Senior 0 0 0 0 0 0 11 35 35

Mini eco 18 Zarzecki Mateusz 47 RJK PZPOW "Bliza-BalexMetal" Wejherowosenior 14 20 0 0 0 0 0 0 20

Mini eco 19 Jóźwiak Maciej 629 CK Zamek Poznań senior 0 0 16 10 0 0 0 0 10

Mini eco 20 Surman Jan 675 KM Tornado Toruń junior 17 5 18 0 0 0 0 0 5
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Klasa Mce Nazwisko Imię Nr Ewid Klub Kategoria Mce pkt Mce pkt Mce pkt Mce pkt pkt

Eco 1 Dzwonkowski Jacek 759 Opalenica Senior 3 75 3 75 1 100 1 100 275

Eco 2 Kusz Jan 653 Koziołki Senior 2 85 1 100 2 85 14 20 270

Eco 3 Dzwonkowski Mateusz 760 Opalenica Junior 1 100 9 45 8 50 2 85 235

Eco 4 Surman Lech 674 KM Tornado Toruń Senior 6 60 2 85 3 75 6 60 220

Eco 5 Zomb Piotr 642 Koziołki Senior 5 65 5 65 6 60 3 75 205

Eco 6 Stolarek Piotr 635 Koziołki Senior 0 0 7 55 4 70 4 70 195

Eco 7 Kachnowicz Andrzej 659 Koziołki Senior 4 70 6 60 7 55 5 65 195

Eco 8 Jacob Mariusz 756 KM Tornado Toruń Senior 9 45 4 70 5 65 0 0 180

Eco 9 Stankiewicz Eugeniusz 736 EPS Team senior 8 50 8 50 10 40 10 40 140

Eco 10 Nowak Tomasz 650 Koziołki Senior 7 55 0 0 14 20 7 55 130

Eco 11 Nowak Michał 651 Koziołki Junior 10 40 10 40 9 45 13 25 125

Eco 12 Ciszewski Kacper 762 Nowy Tomyśl Junior 11 35 11 35 11 35 9 45 115

Eco 13 Pawelec Jakub 638 Koziołki Junior 12 30 12 30 13 25 11 35 95

Eco 14 Wojtala Paweł 757 Koziołki junior 13 25 13 25 12 30 12 30 85

Eco 15 Krawczyk Filip 735 hmkz 39 blachownia senior 0 0 14 20 0 0 0 0 20

Eco 16 Kachnowicz Łukasz 658 Koziołki Senior 0 0 0 0 0 0 8 50 0
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Klasa Mce Nazwisko Imię Nr Ewid Klub Kategoria Mce pkt Mce pkt Mce pkt Mce pkt pkt

Mini Hydro 1 Dzwonkowski Mateusz 760 Opalenica Junior 2 85 1 100 2 85 1 100 285

Mini Hydro 2 Krawczyk Filip 735 hmkz 39 blachownia Senior 1 100 2 85 1 100 2 85 285

Mini Hydro 3 Grabowski Bogdan 758 KM Tornado Toruń Senior 3 75 7 55 3 75 5 65 215

Mini Hydro 4 Pawelec Jakub 638 Koziołki Junior 7 55 5 65 5 65 3 75 205

Mini Hydro 5 Wargulak Waldemar 631 KM LOK Lublin Senior 4 70 3 75 7 55 6 60 205

Mini Hydro 6 Surman Jan 675 KM Tornado Toruń Junior 6 60 4 70 8 50 4 70 200

Mini Hydro 7 Teluk Zdzisław 632 Świdnik Senior 5 65 6 60 4 70 0 0 195

Mini Hydro 8 Gośliński Igor 626 CK Zamek Poznań Junior 8 50 8 50 6 60 7 55 165

Mini Hydro 9 Stolarek Piotr 635 Koziołki Senior 0 0 9 45 9 45 0 0 90

Mini Hydro 10 Kosik Grzegorz 605 ZSMP Senior 0 0 0 0 0 0 8 50 50

Ranking

Klasa Mce Nazwisko Imię Nr Ewid Klub Kategoria Mce pkt Mce pkt Mce pkt Mce pkt pkt

Hydro 1 1 Słomiński Mikołaj 625 CK Zamek Poznań Senior 2 85 1 100 2 85 1 100 285

Hydro 1 2 Krawczyk Filip 735 hmkz 39 blachownia Senior 1 100 2 85 1 100 2 85 285

Hydro 1 3 Dzwonkowski Mateusz 760 Opalenica Junior 3 75 4 70 7 55 4 70 215

Hydro 1 4 Gośliński Igor 626 CK Zamek Poznań Junior 7 55 3 75 3 75 6 60 210

Hydro 1 5 Kusz Jan 653 Koziołki Senior 5 65 5 65 5 65 8 50 195

Hydro 1 6 Ciszewski Mariusz 763 Nowy Tomyśl Senior 6 60 6 60 4 70 7 55 190

Hydro 1 7 Grabowski Bogdan 758 KM Tornado Toruń Senior 8 50 8 50 6 60 5 65 175

Hydro 1 8 Maciejczyk Antoni 768 KMLIK w Pogorzeli junior 0 0 7 55 0 0 3 75 130

Hydro 1 9 Wroniecki Dariusz 738 Koziołki Senior 4 70 9 45 0 0 0 0 115
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Klasa Mce Nazwisko Imię Nr Ewid Klub Kategoria Mce pkt Mce pkt Mce pkt Mce pkt pkt

Mini Mono 1 Kozłowski Michał 257 Rc online tenshock polska senior 1 100 0 0 1 100 1 100 300

Mini Mono 2 Wargulak Waldemar 631 KM LOK Lublin senior 3 75 1 100 2 85 3 75 260

Mini Mono 3 Sobczyk Marek 634 Lublin senior 2 85 2 85 4 70 2 85 255

Mini Mono 4 Surman Jan 675 KM Tornado Toruń Junior 4 70 4 70 3 75 5 65 215

Mini Mono 5 Teluk Zdzisław 632 Świdnik senior 5 65 3 75 6 60 0 0 200

Mini Mono 6 Surman Lech 674 KM Tornado Toruń Senior 0 0 5 65 7 55 4 70 190

Mini Mono 7 Stankiewicz Eugeniusz 736 EPS Team senior 7 55 6 60 5 65 7 55 180

Mini Mono 8 Jóźwiak Maciej 629 CK Zamek Poznań senior 0 0 7 55 0 0 13 25 80

Mini Mono 9 Maciejczyk Antoni 768 KMLIK w Pogorzeli junior 0 0 0 0 0 0 6 60 60

Mini Mono 10 Zarzecki Mateusz 47 RJK PZPOW "Bliza-BalexMetal" Wejherowosenior 6 60 0 0 0 0 0 0 60

Mini Mono 11 Kosik Grzegorz 605 ZSMP Senior 0 0 0 0 0 0 8 50 50

Mini Mono 12 Kempiński Kornel 769 KMLIK w Pogorzeli Senior 0 0 0 0 8 50 0 0 50

Mini Mono 13 Nowak Michał 651 Koziołki Junior 0 0 0 0 0 0 9 45 45

Mini Mono 14 Walkowiak Jonasz 766 KMLIK w Pogorzeli junior 0 0 0 0 0 0 10 40 40
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Klasa Mce Nazwisko Imię Nr Ewid Klub Kategoria Mce pkt Mce pkt Mce pkt Mce pkt pkt

Mono 1 1 Kozłowski Michał 257 Rc online tenshock polska senior 1 100 0 0 1 100 1 100 300

Mono 1 2 Sobczyk Marek 634 Lublin senior 3 75 6 60 2 85 2 85 245

Mono 1 3 Surman Lech 674 KM Tornado Toruń Senior 6 60 1 100 6 60 3 75 235

Mono 1 4 Gebauer Patryk 661 Koziołki junior 4 70 2 85 5 65 4 70 225

Mono 1 5 Stankiewicz Eugeniusz 736 EPS Team senior 2 85 5 65 3 75 8 50 225

Mono 1 6 Jacob Mariusz 756 KM Tornado Toruń Senior 5 65 4 70 4 70 0 0 205

Mono 1 7 Zawadzki Marcin 676 KM Tornado Toruń senior 7 55 7 55 0 0 9 45 155

Mono 1 8 Jóźwiak Maciej 629 CK Zamek Poznań senior 0 0 8 50 0 0 7 55 105

Mono 1 9 Jóźwiak Piotr 628 CK Zamek Poznań junior 0 0 3 75 0 0 0 0 75

Mono 1 10 Kosik Grzegorz 605 ZSMP Senior 0 0 0 0 0 0 6 60 60

Ranking

Klasa Mce Nazwisko Imię Nr Ewid Klub Kategoria Mce pkt Mce pkt Mce pkt Mce pkt pkt

Mono 2 1 Matuszak Jerzy 610 Gdańsk Senior 2 85 0 0 2 85 2 85 255

Mono 2 2 Zawadzki Marcin 676 KM Tornado Toruń senior 1 100 2 85 0 0 4 70 255

Mono 2 3 Gebauer Patryk 661 Koziołki junior 3 75 1 100 3 75 3 75 250

Mono 2 4 Kozłowski Michał 257 Rc online tenshock polska senior 0 0 0 0 1 100 1 100 200

Mono 2 5 Jacob Mariusz 756 KM Tornado Toruń Senior 4 70 0 0 4 70 0 0 140

Mono 2 6 Jóźwiak Piotr 628 CK Zamek Poznań junior 0 0 3 75 0 0 0 0 75

Mono 2 7 Kosik Grzegorz 605 ZSMP Senior 0 0 0 0 0 0 5 65 65

Mono 2 8 Sobczyk Marek 634 Lublin senior 5 65 0 0 0 0 0 0 65

Ranking

Klasa Mce Nazwisko Imię Nr Ewid Klub Kategoria Mce pkt Mce pkt Mce pkt Mce pkt pkt

FSR-E 1 Krawczyk Filip 735 hmkz 39 blachownia senior 4 70 1 100 1 100 1 100 300

FSR-E 2 Dzwonkowski Jacek 759 Opalenica senior 1 100 2 85 2 85 2 85 270

FSR-E 3 Sobczyk Marek 634 Lublin senior 2 85 3 75 4 70 3 75 235

FSR-E 4 Teluk Zdzisław 632 Świdnik senior 3 75 4 70 3 75 0 0 220

FSR-E 5 Grabowski Bogdan 758 KM Tornado Toruń senior 5 65 5 65 5 65 0 0 195

FSR-E 6 Kozłowski Michał 257 Rc online tenshock polska senior 0 0 0 0 0 0 4 70 70
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